
Gestione WEB

Alla Dott.ssa Eleonora Ruotolo
Ai Direttori delle Direzioni Centrali

Ai Responsabili dei servizi Amministrativi delle Sezioni
Al Settore Emolumenti, contributi e adempimenti

All’Ufficio trattamento giuridico ed economico
All’Ufficio Presenze

Al Sig. Ovis

Oggetto: Decreto rinnovo incarico cassiera interna dell’Osservatori Nazionale 
Terremoti Dott.ssa Eleonora Ruoloto

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 33 del 17/04/2020 relativo al rinnovo di cui 
all’oggetto

Cordiali Saluti

Il Direttore dell’ONT
Salvatore Stramondo

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0004558 del 17/04/2020



Decreto n. 33 del 17/04/2020

Oggetto: Rinnovo incarico cassiera interna dell’Osservatori Nazionale Terremoti

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI

VISTO il  Decreto  Legislativo  29 settembre  1999,  n.  381,  con il  quale  è  stato
istituito l’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;
VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in
materia di riordino degli Enti di Ricerca;
VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino
degli Enti di Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n.
165;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con

delibera  del  CDA  del  15  settembre  2017  n.  424  e  pubblicato  sulla  Gazzetta

Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

VISTO il  Regolamento  di  Organizzazione  e  Funzionamento  (ROF)  dell’INGV

emanato  con  Delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione n.  372/2017  del

09/06/2017, così come modificato dalla Delibera del Consiglio di Amministrazione

n.  516/2017  del  21/12/2017,  approvato  dal  Ministero  dell'Istruzione,

dell'Università e della Ricerca, emanato con decreto del Presidente n.45/2018 del

21 febbraio 2018 e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTA la Delibera n. 103 del 21 dicembre 2017 del Consiglio di Amministrazione

(CdA) ed il relativo Decreto del Direttore Generale n.491 del 22 dicembre 2027

con il  quale è  stato  nominato il  Direttore del  Centro Nazionale  Terremoti  ora

Osservatorio Nazionale Terremoti:

VISTO il Regolamento  di  Amministrazione,  Contabilità  e  Bilancio  (RAC)

dell’INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 119 del 14/05/2018;

VISTO il  Piano integrato Performance, Anticorruzione e Trasparenza dell’INGV

2019-  2021;

CONSIDERATO  che il  15 Aprile è pervenuto a scadenza l’incarico di cassiera

interna dell’Osservatorio Nazionale Terremoti;

RAVVISATA la necessità di provvedere al suddetto rinnovo;

DECRETA

Il  rinnovo dell’incarico di cassiera interna dell’Osservatori  Nazionale Terremoti

alla Dott.ssa Eleonora Rutolo,  dipendente di ruolo dell’INGV, per il  periodo 16

Aprile 2020 -15 Aprile 2021.

Roma, 17/04/2020

Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti

Salvatore Stramondo

         

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0004558 del 17/04/2020


